[bookmark: _GoBack]道路掘削願

令和　　　年　　　月　　　日

海南市長　殿

	申請者
	住所

	氏名

	TEL

道路掘削願について、下記の通り道路掘削致したく必要図面等添付の上申請致します。
尚ご許可の上は道路法並に之に基く命令規則及許可条件その他市の指示に従う事を誓約致します。
記
	1
	掘削場所
	海南市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地先

	2
	掘削目的

	3
	掘削面積

	4
	掘削期間

	5
	道路復旧方法

関係書類
	· 附近見取図
	· 平面図

	· 断面図
	· 求積図

	· 構造図
	· 理由書（期間が2ヶ月を超える場合）

	· 既設地下埋設物協議書
	· 着工前写真

	· 海南警察署長あて道路使用許可申請2部
（1部に2,000円分の県証紙貼付）

既設地下埋設物協議書

令和　　　年　　　月　　　日

	申請人
	住所

	氏名

	TEL

	工事場所
	海南市
	地先

	工事目的

	工事予定期間
	令和　　年　　月　　日　から
	令和　　年　　月　　日　まで

	添付書類
	別紙図面

	協議先
	意見
	認印

	大阪ガス和歌山支社

	ＮＴＴ和歌山支店

	関西電力送配電
和歌山支社

	海南市水道部

	※和歌山工業用水道管理センター

· 和歌山工業用水道管理センターへの協議は市道のうち、次の路線のみ
船尾1号線、楠戸本線、岩橋新田線、小原本線、中村線、小原山際線、赤松楠戸線、硯楠戸線